
 

1 / 3 
 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

DECOTRUSS 
 

 
 

Uchovejte pro další použiti! 
                  Kopírování zakázáno 

Decotruss konstrukce 



 

2 / 3 
 

 

Návod k obsluze 
 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD! 
PŘEDEJDETE TÍM MOŽNÝM ŠKODÁM 

 

Těší nás, že jste si vybrali náš produkt – univerzální konstrukci DECOTRUSS. Budete-li dodržovat následující pokyny, 
jsme si jisti, že Vám tato koupě udělá nadlouho radost. 

 
BEZPEČNÝ PROVOZ A POUŽÍTÍ 
Po vybalení se přesvědčte, že nedošlo k žádné újmě při přepravě. Pokud se tak stalo, sdělte tuto skutečnost prodejci. 
Při škodách vzniklých neopatrným zacházením nebere výrobce žádnou zodpovědnost a odpadají záruční podmínky. 
Je vyloučeno provádět jakékoliv technické úpravy. Prověřujte pravidelně decotrussové konstrukce na možná 
poškození a pevnost spojení jednotlivých dílů. Jakékoliv poškozené díly ihned vyměňte! Mějte prosím na mysli,že 
decotrussová konstrukce je určena převážně jako dekorativní prvek a pouze k zavěšení předmětů nižších hmotností. 
Maximální nosnost jedné decotrussové konstrukce je 50 Kg! Skrze spojování různých Decotrussových dílů je možné 
sestavit libovolné tvary při spojování dvou a nebo vícero dílů je nutné spojovací šrouby pevně utáhnout! Při stavění 
Decotrussové konstrukce na zem či jinou plochu je důležité prověřit nosnost povrchu podkladu! Konstrukce je  určená 
k vnitřnímu použití a její použití byť i jednoho Decotrussového dílu se řídí platnými bezpečnostními normami! 
Konstrukci není možné použít ani krátkodobě pro pohyb či výstup osob nebo s tímto spojené účely! Je nutné, aby 
montáž/demontáž prováděla pouze kvalifikovaná osoba seznámena s bezpečnostními  
podmínkami! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 / 3 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 
Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 
Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 
Jiné nebezpečí a varování 

 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 
Nebezpečí požáru 

 
Nebezpečí popálení 

 
Nebezpečí poškození sluchu 

 
Laserové záření 

 
Nebezpečí pádu přístroje 

 
Neotevírat kryt přístroje 

 
Vodě neodolný přístroj 

 
Přečíst si návod 

 
Nehořlavý povrch přístroje 

 
Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 
Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 
Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 
Uzemnění 

 Polarita 

 
Dvojité stínění síťového zdroje 

 
Oddělovací ochranný transformátor 

 
Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 
Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 
   

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

 

 
Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 

 


